MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTE RPOSTOS

REFERENTES A GRATUIDADE – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2 021

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as

decisões proferidas aos recursos interpostos nos dias 09 a 11 de novembro de 2021, referentes

às solicitações de gratuidade do valor da inscrição.

O candidato que teve o pedido de gratuidade indeferido poderá inscrever-se normalmente, até o

dia 18/11/2021, seguindo as instruções contidas no respectivo edital. O pagamento do valor da

inscrição deverá ser efetivado, impreterivelmente, até o dia 19/11/2021, caso contrário, não será

considerado.

INSCRIÇÃO NOME CARGO DECISÃO

65216-01 AMANDA MARTINS BALTAZAR TAVARES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MIRIM I INDEFERIDO

64913-01 ANDRÉ LUIZ LOUREIRO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AVIAÇÃO INDEFERIDO

63352-01 BIANCA MARQUES DE MORAES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AVIAÇÃO INDEFERIDO

65206-02 CARLA LIRA DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SAMAMBAIA INDEFERIDO

60581-01 CHRISTIANE VANESSA CAMARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AVIAÇÃO INDEFERIDO

62458-01 DARLENE APARECIDA PORTES RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AVIAÇÃO INDEFERIDO

65264-01 ELIAS ROSA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AVIAÇÃO INDEFERIDO

60001-01 ESTEFANE NEVES PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MIRIM I INDEFERIDO

61276-01 GABRIELA CORTEZ MACEDO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MIRIM I INDEFERIDO

60652-01 GISLECIA DE JESUS DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - NOVA NOÊMIA INDEFERIDO

61558-01 GRAZIELE BÁRBARA DOS SANTOS DENTISTA CLÍNICO GERAL - 20H INDEFERIDO

64821-01 GUSTAVO SANTOS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TUPIRY INDEFERIDO

64977-01 MARISA JULIANA DE MOURA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AVIAÇÃO INDEFERIDO

62600-01 MAYARA CIRLEY PAPIC PINHEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TUPIRY INDEFERIDO

60351-03 TATIANE MARIA DO NASCIMENTO. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RIBEIRÓPOLIS INDEFERIDO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 2

61506-02 YASMIN PARDO ALVAREZ DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SAMAMBAIA INDEFERIDO

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 19/11/2021. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o

site e no link “área do candidato” escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de

nascimento.

Praia Grande, 17 de novembro de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO